
ZARZĄDZENIE NR 62 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 z dnia 8 maja 2025 r.  

 

w sprawie szczegółowego terminarza rekrutacji oraz limitów przyjęć  

do Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 1 ust. 2-3 i § 4 ust. 1 Zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku akademickim 2025/2026 stanowiących 

załącznik do uchwały nr 103 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 

zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych Uniwersytetu 

Zielonogórskiego w roku akademickim 2025/2026 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku akademickim 

2025/2026 wynosi ogółem 8 miejsc, przyznawanych kolejnym kandydatom z listy rankingowej: 

1) filozofia, 

2) historia,  

3) językoznawstwo, 

4) nauki o polityce i administracji,  

5) nauki prawne, 

6) nauki socjologiczne, 

7) pedagogika. 

 

§ 2 

Szczegółowe terminy w rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku 

akademickim 2025/2026: 

1. rozpoczęcie rejestracji internetowej: 1 sierpnia 2025 r., 

2. ostatni dzień rejestracji internetowej i ostatni dzień na wnoszenie opłat rekrutacyjnych:  

20 sierpnia 2025 r., 

3. ostatni dzień na wgrywanie do systemu rejestracji internetowej skanów dokumentów niezbędnych 

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego: 20 sierpnia 2025 r., 

4. informacja o zakwalifikowaniu do udziału w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym do rozmowy 

kwalifikacyjnej oraz nieprzyjęciu do szkoły doktorskiej ze względu na braki formalne:  

do 25 sierpnia 2025 r., 

5. informacja o niedopuszczeniu do rozmowy kwalifikacyjnej ze względu na nieuzyskanie minimum 

10 punktów w kategoriach K1-K3 i tym samym nieprzyjęciu do szkoły doktorskiej:  

do 10 września 2025 r., 

6. rozmowy kwalifikacyjne: 11-12 września 2025 r., 

7. ogłoszenie listy osób zakwalifikowanych do przyjęcia: 16 września 2025 r., 

8. dostarczanie oryginałów dokumentów do sekretariatu szkoły doktorskiej: do 23 września 2025 r., 

9. ogłoszenie listy rankingowej, w tym listy osób przyjętych i nieprzyjętych do szkoły doktorskiej: 

24 września 2025 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


